

PENGUMUMAN LELANG NOMOR: 01/202402.41A.00012/042024

BPJS Ketenagakerjaan akan melaksanakan Lelang Pembangunan Gedung Kantor Cabang Binjai, No. *E-procurement*: 202402.41A.00012, dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Lingkup Pekerjaan
 - Pembangunan Gedung Kantor Cabang BPJS Ketenagakerjaan Binjai
- Lokasi Pekerjaan
 - Jalan Soekarno Hatta, Kota Binjai
- 3. Persyaratan Peserta
 - Perusahaan yang bergerak dalam bidang Jasa Konstruksi, dengan kualifikasi perusahaan Menengah atau Besar
 - Berpengalaman dalam bidang/sub bidang tersebut diatas selama kurun waktu 5 (lima) tahun berakhir
 - Terdaftar sebagai rekanan E-procurement BPJS Ketenagakerjaan dengan status aktif
 - Peserta BPJS Ketenagakerjaan dan telah melunasi iuran BPJS Ketenagakerjaan bulan terakhir sebelum pemasukan dokumen penawaran
 - Memiliki Laporan Keuangan Perusahaan audited minimal Tahun 2022
 - Telah melunasi kewajiban pajak perusahaan tahun terakhir (SPT) minimal Tahun 2022
 - Tidak sedang menjalani sanksi daftar hitam (blacklist) BPJS Ketenagakerjaan atau instansi lainnya
 - Secara rinci dapat dilihat di e-Procurement dan RKS

4. Ketentuan Pendaftaran:

- Pengumuman dan pendaftaran lelang berlaku sejak tanggal 22 April 2024 pukul 10.00 sampai dengan 26 April 2024 Pukul 15.00 Waktu Server e-Procurement
- Informasi lelang dan syarat pendaftaran pekerjaan tersebut lebih lanjut dapat dilihat di aplikasi e-Procurement BPJS Ketenagakerjaan http://eproc.bpjsketenagakerjaan.go.id

Jakarta, 22 April 2024

onh m2

Asisten Deputi Pelaksanaan Pengadaan